
 

  
 

  

OBJEDNATEL: DODAVATEL:

Statutární město Ostrava Kateřina Bahri

Prokešovo náměstí 1803/8 Mlékárenská 1755

702 00 Ostrava-Moravská Ostrava

IČ: 00845451 735 32 Rychvald

DIČ: czoos45451 IČ: 17562627 DIČ:

PŘÍJEMCE (zasílací adresa): Bankovní spojení:

městský obvod Michálkovice Číslo účtu-

Československé armády 325/106 Banka:

715 00 Ostrava-Michálkovice IBAN: “

ISDS: frpbzih BIC: _

e-mail: _   
Na faktuře uvádějte vždy číslo objednávky, pokud nebude uvedeno, může být faktura vrácena zpět. Fakturu zašlete na adresu

příjemce, v případě elektronické fakturace použijte datovou schránku nebo e-mail příjemce.

 

Objednáváme u Vás :

Objednáváme u Vás dovoz a donášku stravy pro seniory v Ostravě-Michálkovicích dle níže uvedených podmínek:

Výpočet celkové CENY ZA DEN:

Za prvních 5 obědů (první až pátý oběd) v daný den: počet dovezených obědů krát 35 Kč.

Za dalších 15 obědů (šestý až dvacátý oběd) v daný den: počet dovezených obědů krát 28 Kč.

Za dalších 10 dovezených obědů (dvacátý první až třicátý oběd) v daný den: počet dovezených obědů krát 18 Kč.

Ve čtvrtek a pátek (dny objednávek z jídelního lístku) je vyplácena odměna podle celkového počtu aktivních klientů, nikoliv podle počtu

objednaných obědů, a to z důvodu zabezpečení objednávek na další týden.

Dodavateli náleží tixní odměna ve výši 1 000 Kč / měsíčně (organizační činnosti, administrativa, telefonické hovory apod.).

Výpočet celkové CENY ZA MĚSÍC: Součet odměn za jednotlivé dny v daném kalendářním měsíci + 1 000 Kč.

PODMÍNKY PRO DODAVATELE:

1. Denně zabezpečí rozvoz objednaných obědů klientům, ato v době od 10:40—12:30 h.

2. Denně zabezpečí svoz prázdných jídlonosičů od klientů do školní jídelny.

3. Ve čtvrtek zajistí rozvoz jídelních lístků pro objednávky na další týden.

4. V pátek zajistí sběr objednávek na příští týden a jejich předání do školní jídelny.

5. Bude předávat objednavateli evidenci dodaných obědů v listinné podobě spolu s fakturou za předchozí měsíc vždy do 10. dne

následujícího měsíce.

6. Bude nakládat s osobními údaji klientů pouze pro účely výkonu dovozu a donášky stravy a zachovávat mlčenlivost. 

 

Tato objednávka se vystavuje na dobu určitou na období od 01.03.2023 do 31.12.2023.   
 

Cena bez DPH v Kč 135 000,00

Cena celkem v Kč 135 000,00

     

Lhůta plnění: 01.03.2023

_ Datum splatnosti faktury je stanoveno nejdříve na patnáctý den od data doručení včetně (razítko podatelny). Fakturu nám zašlete včetně příloh (dodací

list). Datem splatnosti faktury se rozumí den odepsání příslušně částky z bankovního účtu.



V případě, že dodavatel je plátcem DPH, se strany dohodly, že platba bude provedena na číslo účtu zveřejněné způsobem umožňujícím dálkový přístup

podle § 96 zákona o DPH. Zároveň se bude jednat 0 účet vedený v tuzemsku. Pokud se stane zhotovitel nespolehlivým plátcem daně dle §106a

- zákona o DPH, je objednatel oprávněn uhradit zhotoviteli za zdanitelné plnění částku bez DPH a úhradu samotné DPH provést přímo na příslušný účet

daného ňnančního úřadu dle § 109a zákona o DPH. Zaplacením částky ve výši daně na účet správce daně dodavatele a zaplacením ceny bez DPH

dodavateli zaniká povinnost objednatele zaplatit kupní cenu včetně DPH v celém rozsahu.

Pro akceptaci objednávky zašlete písemný souhlas na e-mailovou adresu vyřizujícího referenta uvedeného níže nebo jinak písemně do 10 dnů ode dne

doručení objednávky, pokud není smluvně ujednáno jinak. V případě, že dodavatel takto neučiní, objednávka zaniká. Při plnění od 50 tis. Kč bez DPH

dodavateli vzniká závazek poskytnout plnění dle objednávky po uveřejnění objednávky v registru smluv. Uveřejnění objednávky v registru smluv

objednatel dodavateli písemně (e-mailem) oznámí v případě, že dodavatel nedisponuje datovou schránkou.

Vyřizuje: Špačková Pavlína Mgr.

Tel/e-mail : 599415111, pavlina.spackova@michalkovice.ostrava.cz

V Ostravé dne: 01.02.2023 Juroška Martin Ing. Ph.D., Starosta


